
HV Rheinland 2012/2013

Verbandsliga West - Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Irm/Klein/Horb II 20 19 0 1 718 : 528 +190 38 : 2
2 Fortuna Saarburg 20 18 0 2 681 : 496 +185 36 : 4
3 HSG Mertesdorf/Ruwertal 20 14 0 6 581 : 544 +37 28 : 12
4 HSC Schweich II 20 11 1 8 603 : 571 +32 23 : 17
5 TSG Biewer 20 8 3 9 566 : 585 -19 19 : 21
6 Ski-Klub Prüm 20 9 0 11 592 : 632 -40 18 : 22
7 DJK/MJC Trier 20 8 1 11 559 : 586 -27 17 : 23
8 HSG Tiefenst./Algenr./Siesb. 20 6 0 14 537 : 581 -44 12 : 28
9 TV Bitburg II 20 6 0 14 563 : 641 -78 12 : 28

10 HSC Igel 20 4 1 15 477 : 580 -103 9 : 31
11 SV Neuerburg 20 3 2 15 487 : 620 -133 8 : 32

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

08.09.2012 
 
 
 

18:00
19:30
19:30
20:00

TSG Biewer
HSC Igel
Ski-Klub Prüm
TV Bitburg II

SV Neuerburg
DJK/MJC Trier
Fortuna Saarburg
HSG Mertesdorf/Ruwertal

29:17
24:23
28:33
26:34

So. 09.09.2012 16:00 HSG Irm/Klein/Horb II HSC Schweich II 28:25
Sa. 
 
 

15.09.2012 
 
 

19:30
19:30
19:30

Fortuna Saarburg
HSG Mertesdorf/Ruwertal
SV Neuerburg

HSC Igel
TSG Biewer
HSG Tiefenst…nr./Siesb.

35:14
31:25
27:29

So. 
 

16.09.2012 
 

17:00
19:00

DJK/MJC Trier
HSC Schweich II

HSG Irm/Klein/Horb II
TV Bitburg II

32:38
29:40

Sa. 
 
 
 

22.09.2012 
 
 
 

18:00
19:30
19:30
20:00

TSG Biewer
HSG Tiefenst…nr./Siesb.
Ski-Klub Prüm
TV Bitburg II

HSC Schweich II
HSG Mertesdorf/Ruwertal
HSC Igel
DJK/MJC Trier

21:21
25:27
25:24
27:34

So. 23.09.2012 17:00 HSG Irm/Klein/Horb II Fortuna Saarburg 35:25
Sa. 
 
 

29.09.2012 
 
 

19:30
19:30
19:30

HSC Igel
Fortuna Saarburg
SV Neuerburg

HSG Irm/Klein/Horb II
TV Bitburg II
Ski-Klub Prüm

25:35
41:14
25:24

So. 
 

30.09.2012 
 

17:00
19:00

DJK/MJC Trier
HSC Schweich II

TSG Biewer
HSG Tiefenst…nr./Siesb.

22:27
34:26

Sa. 
 
 
 
 

13.10.2012 
 
 
 
 

17:30
18:00
18:00
19:30
19:30

HSG Tiefenst…nr./Siesb.
TSG Biewer
TV Bitburg II
SV Neuerburg
Ski-Klub Prüm

DJK/MJC Trier
Fortuna Saarburg
HSC Igel
HSG Mertesdorf/Ruwertal
HSG Irm/Klein/Horb II

32:17
26:31
29:22
24:30
30:31

Sa. 
 
 

20.10.2012 
 
 

19:30
19:30
19:30

HSG Irm/Klein/Horb II
Fortuna Saarburg
HSG Mertesdorf/Ruwertal

TV Bitburg II
HSG Tiefenst…nr./Siesb.
Ski-Klub Prüm

41:26
40:24
38:24

So. 21.10.2012 19:30 HSC Schweich II SV Neuerburg 36:31
Sa. 
 
 
 

27.10.2012 
 
 
 

18:00
19:30
19:30
20:00

TSG Biewer
HSG Mertesdorf/Ruwertal
HSG Tiefenst…nr./Siesb.
TV Bitburg II

HSG Irm/Klein/Horb II
HSC Schweich II
HSC Igel
Ski-Klub Prüm

33:39
29:26
26:22
28:30

Sa. 03.11.2012 19:30 Fortuna Saarburg HSC Schweich II 37:27
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Verbandsliga West - Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 04.11.2012 18:00 SV Neuerburg DJK/MJC Trier 20:23
Sa. 
 
 

10.11.2012 
 
 

19:30
19:30
20:00

Fortuna Saarburg
Ski-Klub Prüm
TV Bitburg II

SV Neuerburg
HSC Schweich II
TSG Biewer

34:20
38:32
35:31

So. 
 

11.11.2012 
 

17:00
17:30

HSG Irm/Klein/Horb II
DJK/MJC Trier

HSG Tiefenst…nr./Siesb.
HSG Mertesdorf/Ruwertal

37:23
29:31

Sa. 
 
 

17.11.2012 
 
 

17:30
19:30
19:30

SV Neuerburg
HSG Mertesdorf/Ruwertal
HSG Tiefenst…nr./Siesb.

HSC Igel
Fortuna Saarburg
TV Bitburg II

21:23
27:29
31:24

So. 
 

18.11.2012 
 

17:00
19:30

TSG Biewer
HSC Schweich II

Ski-Klub Prüm
DJK/MJC Trier

23:22
34:32

Sa. 
 
 

24.11.2012 
 
 

18:00
19:30
19:30

TSG Biewer
HSC Igel
Ski-Klub Prüm

HSG Tiefenst…nr./Siesb.
HSG Mertesdorf/Ruwertal
DJK/MJC Trier

33:27
20:27
37:36

So. 25.11.2012 17:00 HSG Irm/Klein/Horb II SV Neuerburg 40:25
Sa. 
 

01.12.2012 
 

19:30
19:30

HSG Mertesdorf/Ruwertal
SV Neuerburg

HSG Irm/Klein/Horb II
TV Bitburg II

15:35
34:27

So. 
 
 

02.12.2012 
 
 

17:00
17:00
17:00

DJK/MJC Trier
HSC Schweich II
HSG Tiefenst…nr./Siesb.

Fortuna Saarburg
HSC Igel
Ski-Klub Prüm

31:36
28:27
25:28

Sa. 
 

08.12.2012 
 

19:30
19:30

SV Neuerburg
HSG Mertesdorf/Ruwertal

TSG Biewer
TV Bitburg II

31:31
32:24

So. 09.12.2012 17:00 DJK/MJC Trier HSC Igel 36:28
Sa. 05.01.2013 19:30 Fortuna Saarburg Ski-Klub Prüm 39:25
Sa. 
 

12.01.2013 
 

18:00
19:30

TSG Biewer
HSC Igel

HSG Mertesdorf/Ruwertal
Fortuna Saarburg

30:32
21:29

So. 13.01.2013 17:00 HSG Irm/Klein/Horb II DJK/MJC Trier 40:20
Sa. 
 
 

19.01.2013 
 
 

19:30
19:30
19:30

HSG Mertesdorf/Ruwertal
Fortuna Saarburg
HSC Igel

HSG Tiefenst…nr./Siesb.
HSG Irm/Klein/Horb II
Ski-Klub Prüm

28:24
38:32
27:35

So. 
 

20.01.2013 
 

17:00
19:00

DJK/MJC Trier
HSC Schweich II

TV Bitburg II
TSG Biewer

27:26
35:23

Sa. 
 

26.01.2013 
 

18:00
19:30

TV Bitburg II
Ski-Klub Prüm

Fortuna Saarburg
SV Neuerburg

31:32
35:28

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

27.01.2013 
 

17:00
17:00

HSG Irm/Klein/Horb II
TSG Biewer

HSC Igel
DJK/MJC Trier

34:24
28:28

Sa. 02.02.2013 19:30 HSG Tiefenst…nr./Siesb. HSC Schweich II 27:34
Sa. 
 
 
 

16.02.2013 
 
 
 

19:30
19:30
19:30
19:30

HSG Mertesdorf/Ruwertal
Fortuna Saarburg
HSC Igel
HSG Irm/Klein/Horb II

SV Neuerburg
TSG Biewer
TV Bitburg II
Ski-Klub Prüm

30:19
41:23
24:21
49:30

So. 17.02.2013 17:00 DJK/MJC Trier HSG Tiefenst…nr./Siesb. 26:21
Sa. 
 
 
 
 

23.02.2013 
 
 
 
 

18:00
19:30
19:30
19:30
20:00

TSG Biewer
HSG Tiefenst…nr./Siesb.
SV Neuerburg
Ski-Klub Prüm
TV Bitburg II

HSC Igel
Fortuna Saarburg
HSC Schweich II
HSG Mertesdorf/Ruwertal
HSG Irm/Klein/Horb II

27:22
24:26
30:26
29:25
32:38

Sa. 
 

02.03.2013 
 

19:30
19:30

HSC Igel
Ski-Klub Prüm

HSG Tiefenst…nr./Siesb.
TV Bitburg II

33:29
29:31

So. 
 
 

03.03.2013 
 
 

17:00
17:00
19:00

DJK/MJC Trier
HSG Irm/Klein/Horb II
HSC Schweich II

SV Neuerburg
TSG Biewer
HSG Mertesdorf/Ruwertal

30:21
31:23
32:25

Mi. 06.03.2013 20:00 HSC Schweich II HSG Irm/Klein/Horb II 31:33
Sa. 
 
 
 

09.03.2013 
 
 
 

17:30
18:00
19:30
20:15

SV Neuerburg
TSG Biewer
HSG Mertesdorf/Ruwertal
HSG Tiefenst…nr./Siesb.

Fortuna Saarburg
TV Bitburg II
DJK/MJC Trier
HSG Irm/Klein/Horb II

14:39
41:27
34:27
21:27

So. 10.03.2013 19:00 HSC Schweich II Ski-Klub Prüm 37:24
Sa. 
 
 
 
 

16.03.2013 
 
 
 
 

19:30
19:30
19:30
19:30
20:00

DJK/MJC Trier
Fortuna Saarburg
HSC Igel
Ski-Klub Prüm
TV Bitburg II

HSC Schweich II
HSG Mertesdorf/Ruwertal
SV Neuerburg
TSG Biewer
HSG Tiefenst…nr./Siesb.

26:21
32:21
26:26
32:36
32:28

Do. 21.03.2013 20:00 HSC Igel TSG Biewer 27:31
Sa. 
 

06.04.2013 
 

17:30
19:30

TV Bitburg II
HSG Tiefenst…nr./Siesb.

HSC Schweich II
SV Neuerburg

24:33
33:22
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

13.04.2013 
 
 
 

17:30
19:30
19:30
19:30

HSC Schweich II
HSG Tiefenst…nr./Siesb.
SV Neuerburg
HSG Mertesdorf/Ruwertal

Fortuna Saarburg
TSG Biewer
HSG Irm/Klein/Horb II
HSC Igel

36:31
34:25
22:36
37:25

So. 14.04.2013 17:00 DJK/MJC Trier Ski-Klub Prüm 37:28
Sa. 
 
 
 

20.04.2013 
 
 
 

18:00
19:30
19:30
19:30

TV Bitburg II
Fortuna Saarburg
HSC Igel
Ski-Klub Prüm

SV Neuerburg
DJK/MJC Trier
HSC Schweich II
HSG Tiefenst…nr./Siesb.

39:30
33:23
19:26
39:28

So. 21.04.2013 17:00 HSG Irm/Klein/Horb II HSG Mertesdorf/Ruwertal 39:28

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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